
X1 ELECTRICAL CLEANER

Účinný čistič pro 
veškerou elektroniku

KNOW‐HOW TO PROTECT™

Nezanechává zbytky
Rychle se odpařuje
Nízký zápach
Odstraňuje nečistoty, olej, vosk atd.

WWW.RUST‐OLEUM.CZ



X1 ELECTRICAL CLEANER
POPIS
Rychle se odpařující rozpouštědlový čistič vhodný pro čištění elektroniky, elektrických   
a jiných přesných zařízení. Schváleno K2.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Vhodný k čištění elektronických a elektrických součástí. Ideální pro čištění 
pneumatického nářadí, malých kompresorů atd. Čistí relé, spínače, tištěné spoje atd. 
Bezpečný na většinu čirých a neprůhledných plastů a vhodný k odstraňování lehkých 
nečistot z brzd, spojek a karburátorů.

PŘÍPRAVA PODKLADU
Před použitím odpojte čištěné předměty od elektřiny. Před aplikací očistěte součásti 
od starého maziva a odstraňte je.

PODMÍNKY APLIKACE
Aplikujte při teplotách v rozmezí 5°C a 35°C.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: AEROSOL
Před použitím aerosol protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti 10 až 20 cm a nechte 
odpařit nebo setřete. Nepoužívejte nadměrné množství. Během používání zajistěte 
dostatečné větrání. Tento výrobek je přijatelný jako rozpouštědlo pro čištění 
elektronických přístrojů za předpokladu, že se veškerý zápach spojený s výrobkem 
rozptýlí dříve, než dojde ke kontaktu s potravinami nebo obaly. Všechny potraviny a 
obaly by měly být před použitím z prostoru odstraněny nebo zakryty.

SKLADOVATLENOST
3 roky od data výroby v neotevřených obalech, pokud jsou skladovány v suchých, 
dobře větraných prostorách, při teplotách mezi 5°C a 35°C, ne na přímém slunci.

Datum vydání: 12/02/2021

Rust-Oleum Netherlands B.V.
Zilverenberg 16
5234 GM 's-Hertogenbosch
The Netherlands
T : +31 (0) 165 593 636
F : +31 (0) 165 593 600
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum UK Ltd.
PO Box 261
Chester-le-Street
DH3 9EH United Kingdom
T : +44 (0)1914 113 146
F : +44 (0)1914 113 147
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum France S.A.S.
11, rue Jules Verne - B.P. 60039
95322 St-Leu-La-Forêt Cedex
France
T : +33(0) 130 40 00 44
F : +33(0) 130 40 99 80
info@rust-oleum.eu

N.V. Martin Mathys S.A.
Kolenbergstraat 23
3545 Zelem
Belgium
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.eu

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 Chodov 
info@clubmarkbarvy.cz
www.clubmarkbarvy.cz
ČSN EN ISO 9001:2016; ČSN EN ISO 14001:2016

WWW.RUST‐OLEUM.CZ




